## 各種手数料一覧

#### 消費税込

為替手数料		
	系統金融機関	系統外金融機関
送金手数料	-1	
普通扱(送金小切手)	440m	660円
電信扱(電信送金)	- 440円	880円
振込手数料		
電信扱 3万円未満	220円	550円
3万円以上	440円	770円
文書扱 3万円未満	220円	440円
3万円以上	440円	660円
代金取立手数料		
普通扱 1通につき 440F		660円
至急扱 1通につき	440	880円
その他諸手数料		
送金・振込の組戻料 1件につき	660円	660円
不 渡 手 形 返 却 料 1通につき	660円	660円
取 立 手 形 組 戻 料 1通につき	660円	660円
取立手形店頭呈示料 1通につき	660円	660円
上記以外の特殊扱手数料	実費	実費

#### 取引履歴明細発行手数料

取引開示請求	220円
取引履歴明細表	11円/1枚

## 窓口両替手数料(小額・高額金種への両替)

取扱枚数	手数料				
1枚~ 100枚	無料				
101枚~1,000枚	110円~990円				
( 100枚毎に110円追加)					
1,001枚以上 1,100円					
(1,000枚毎に550円追加)					

·お取扱枚数はご両替前·ご両替後のいずれか 多い方の枚数とさせていただきます。

#### 金種指定支払手数料

- ・窓口での現金によるお引出に際し金種を指定される 場合についてもお取扱枚数に応じて窓口両替手数 料と同額の手数料をいただきます。
- (お取扱枚数については、お引出し枚数から万円券の枚数を除じ 枚数とさせていただきます。)

残 高 証 明 書 発 行 手 数 料
220円
通 帳・証 書 再 発 行 手 数 料
1,100円
ICキャッシュカード切替(磁気からICへ)
1,100円
ICキャッシュカード・一体型カード再発行手数料
1,100円
キャッシュカード等暗証番号照会手数料
550円
口 座 振 替 · 振 込 手 数 料
55円
ローンカード再発行手数料
550円
借入金支払証明発行手数料
220円
確定日付設定料
770円
住宅ローン融資事務手数料
55,000円

# 法人ネットバンク利用料・手数料

消費税込

	月	額	利	用	料	
基本サービス(照会・振込)						1,100円
基本サービス+データ伝送サービス						3,300円

振込・	振 替 手 数	料
振込金額	3万円未満	3万円以上
当JA同一店内宛(同一顧客)	0円	0円
当JA同一店内宛(別顧客)	0円	0円
当JA他店宛	0円	0円
県内他JA宛	110円	220円
県外他JA宛	220円	330円
他行宛	330円	550円

総合振込(データ伝送・ファイル伝送)※						
振込金額 3万円未満 3万円以上						
当JA同一店内宛	0円	0円				
当JA他店宛	0円	0円				
県内他JA宛	110円	220円				
県外他JA宛	220円	330円				
他行宛	330円	550円				

※総合振込の振込手数料は、データ伝送・ファイル伝送とも同じ金額になります。

	П	座	振	替	手	数	料	
振替依頼件数1件につき							55円	

